INDICAÇÃO Nº 344/2013
Solicita motonivelamento e cascalhamento em todas as vias do Recanto das Acácias.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando motonivelamento e cascalhamento em todas as vias do Recanto das Acácias.

JUSTIFICATIVA:

Há mais de (01) um ano, os moradores locais tem sofrido com a falta de perua escolar, de coleta de lixo e de ronda escolar, pois em razão do precário estado de conservação das referidas vias, os veículos não conseguem passar por elas e, quando chove, o problema dos moradores aumenta ainda mais.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de março de 2013.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/03/2013 - 10:59:23 01894/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/03/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário